
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2074

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Mobiliários de Escritório, em atendimento ao Gabinete e demais Secretarias
Municipais
Resumo: Aquisição de Mobiliários de Escritório, em atendimento ao Gabinete e demais Secretarias
Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 300/2017 - Publicado... Baixar

19/04/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 19/04/2017 Baixar

19/04/2017 00:00:00 Anexo I - Publicado em 19/04/2017 Baixar

19/04/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 19/04/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2074/aquisicao-de-mobiliarios-de-escritorio-em-atendimento-ao-gabinete-e-demais-secretarias-municipais/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ql6Jo3a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l2T0fxy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qthTlwg.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJxFMlz.pdf

